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Lekcja pokazowa programowania odbyła się w czwartek 6 marca w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Stargardzie Szczecińskim

Marszałek Olgierd Geblewicz wziął udział w Stargardzie Szczecińskim w lekcji pokazowej programowania,
przygotowywanej przez grupę instytucji realizujących projekt popularyzacji  nauki programowania w szkołach 
„Mistrzowie Kodowania”.

Lekcja pokazowa programowania odbyła się w czwartek 6 marca w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w
Stargardzie Szczecińskim. Uczniowie i  nauczyciele biorący udział w edycji pilotażowej programu „Mistrzowie Kodowania”,
zostali nagrodzeni za szczególne zaangażowanie w projekt multimedialnym zestawem edukacyjnym - Cyfrową Klasą.

Projekt „Mistrzowie Kodowania” realizowany jest przez grupę organizacji, w skład której wchodzą Centrum Edukacji
Obywatelskiej, Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie oraz Stowarzyszenie „Rodzice w
Edukacji” przy współpracy z Samsung Electronics Polska. Patronat Honorowy nad pilotażową edycją projektu objęły przez
Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji oraz Ministerstwo Edukacji Narodowej. Patronem wspierającym jest Fundacja Rozwoju
Systemu Edukacji.

Program „Mistrzowie Kodowania” skierowany jest do uczniów podstawowych. W pierwszej edycji, realizowanej od września
2013 do stycznia  2014 roku, udział wzięły 34 szkoły – po dwie placówki z każdego województwa oraz dodatkowo dwie z terenu
Warszawy. Językiem, którego dzieci uczą się w ramach programu, jest Scratch – intuicyjnych język pozwalający dziecku w
sposób wizualny tworzyć gry, pokazy multimedialne, historyjki i inne projekty. Do programu zostali zaproszeni nauczyciele
wszystkich przedmiotów i specjalności, nie tylko informatycy. W każdym semestrze odbywa się seria ośmiu 90-minutowych
zajęć. W pilotażowej edycji programu uczestniczyło ok. 1500 uczniów szkół podstawowych oraz  73 nauczycieli.

W marcu rusza kolejna odsłona programu, w której udział weźmie 120 szkół z całej Polski. 250 nauczycieli przeszkoli do końca
roku szkolnego kilka tysięcy dzieci. Województwo zachodniopomorskie reprezentuje szkoła ze Stargardu oraz Szkoła
Podstawowa nr 41 im. M. Golisza w Szczecinie.
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